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Appartamento con 2 camere da letto con 149.000 €

. - ] ' ’
piscina e giardino a Volme, Banjole 2069 €/m

In vendita € un appartamento con due camere a Volme, Banjole con una piscina e giardino.. Si trova al piano terra d'un edificio residenziale
consuperficie totale di 72 m2.

L'appartamento si compone da: cucing, sala da pranzo, soggiorno, 2 camere da letto, bagno, WC, terrazza davanti alla piscina e un giardino di
100 m2.

Infrastruttura: collegamento all'aqua ed elettricitd, fognatura communale, collegamento telefonico, accesso asfaltato, internet.
Riscaldamento [ raffreddamento: aria condizionata.

Pavimenti: piastrelle in ceramicha.

Infissi: PVC, con zanzariere e persiane elletriche.

Distanza dallimmobile:

scuola: 950 m, negozio: 800 m, Parco/parco giochi: 500 m, spiaggia: 500 m, autostrada: 6 km, aeroporti: Pola: 10 km, Venezia: 279 km.
L'appartamento é classificato con 4 stelle ed & in affitto durante la stagione. Genera un'entrata netta di 10.000 euro all'anno.

Riepilogo

Localita Medulin ID proprieta 2215

Prezzo 149.000 € Tipo appartamento
Area 72 m? Metratura della trama -

Camere da letto 2 Bagni 1

Parcheggi 1 Posti auto in garage -

Piano pianterreno Orientamento Zapad
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Tipo di proprieta

Prezzo/m?

Certificato energetico

Distanze

Trasporto pubblico
Mare

Parco

Aeroporto di Pola
Scuola

Negozio

Trieste aeroporto
Centro

Aeroporto di Fiume

Aeroporto Venezia

Vlasnistvo 1/1

2069 €

Proprietario

Imposta

Sottotipo

100 m
500 m
500 m
9.68 km
950 m
800 m
168 km
1000 m
134 km

140 km

Vedi elenco originale

Maris ID: 2215
02.05.2024.

Tvrtka

appartamento in costruzione
nuova



https://www.maris.hr/it/immobiliare/1358/appartamento-con-2-camere-da-letto-con-piscina-e-giardino-a-volme-banjole/
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